
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 

Not qualified 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 

No. 
4 

27 
74 

180 
45 
22 
13 
1 
6 

338 
32 
9 

30 
75 
12 
83 

129 
144 

5 
34 
28 

113 
138 
38 
33 
8 

67 
16 
46 

777 
96 

71 
263 
224 
17 
68 

Name 
Caspian Hagman 
William Svensson 
Fabian Stureson 
Ina Karine Rostad 
Theodor Bergersen 
Max Carlsson 
Jonathan Landström 
William Blomberg 
Max Andersson 
Simon Ohlin 
Hubertus Palm 
Henrik Bergström 
Axel Palmgren 
Harry Thygesson 
Oliver Hellqvist 
Andy Alstrin 
Charlie Valleskog Karlsson 
Storm Christiansen 
Ludwig Af Ugglas 
Valdemar Clausen 
Truls Hernvall 
Viktor Palmgren 
Douglas Gerleman 
Julius Karlsson 
Ulrik Undseth-Andersen 
Leon Hägg 
Olle Crona 
Theodore Ivarsson 
Alwin Lindén 
Alexander Persson 
Ivar Hagardzon 

Tommy Nilsson 
Ivan Lenholm 
Nicklas Dotsetsveen 
Wictor Gustafsson 
Per Johan Gunnarsson 

Nat/State 
se 
se 
se 
no 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
dk 
se 
se 
se 
se 
no 
se 
se 
se 
se 
se 
se 

se 
se 
no 
se 
se 

Laps 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 

8 
5 
1 
1 

Diff 

0.333 
0.688 
1.037 
2.358 
5.442 
5.910 
6.790 
8.304 

10.062 
10.928 
11.679 
11.983 
14.304 
14.451 
16.276 
17.871 
18.119 
19.323 
19.995 
20.300 
22.117 
23.257 
23.262 
26.852 
29.495 
29.998 
30.268 
32.485 
45.983 
54.677 

DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 

Best Tm 
53.751 
53.735 
53.765 
53.628 
53.819 
53.679 
53.786 
53.752 
53.867 
54.287 
53.879 
53.871 
53.977 
53.923 
54.229 
54.388 
54.188 
54.480 
54.489 
54.553 
54.045 
54.557 
54.079 
54.615 
54.697 
54.445 
54.685 
54.662 
54.915 
54.150 
54.160 

54.386 
55.143 

1:00.151 
1:01.572 

Club 
Jönköpings Karting Club 
Jönköpings Karting Club 
Kristianstads Kartingklubb 
KNA Varna 
Malmö Automobilklubb 
SMK Gävle 
Kristianstads Kartingklubb 
Järfälla Motorklubb 
Malmö Automobilklubb 
Kak/S Motorsport 
Malmö Automobilklubb 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
SMK Västerås Karting 
Kristianstads Kartingklubb 
Malmö Automobilklubb 
Kristianstads Kartingklubb 
Södertälje Kart Racing Club 
Malmö Automobilklubb 
Malmö Automobilklubb 
ASKH 
Kristianstads Kartingklubb 
Kartingsällskapet Klippan 
Jönköpings Karting Club 
Järfälla Motorklubb 
NMK Andebu 
Kristianstads Kartingklubb 
Jönköpings Karting Club 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
Kristianstads Kartingklubb 
Kristianstads Kartingklubb 
Club Alfa Romeo Svezia 

Wäxjö Motorsällskap 
SMK Västerås Karting 
KNA Rudskogen 
Helsingborgs Karting Klubb 
Hyllinge Motorsällskap 

Sponsor 

Sjöberg Racing Team 

Sjöberg Racing Team 

Sjöberg Racing Team 

Perrelli Racing 

HighSpeed - Croc Promotion 
GGR Driver Program 

Hagardzon R&D AB 

Sjöberg Racing Team 

Comment 

OK +3s 

FF +5s 

FF +5s 

FF +5s 

OK +10s 
FF +5s 
FF +5s 

FF +5s 

Sorted on Laps

Printed: 2025-04-12 17:28:48 

Tävlingsledare: Peder Fogelberg                Utskriven tid=Anslagen tid 

OK=Ojust Körning     FS=Felaktig Start     FF=Front Fairing 

TO=Teknisk Oegentlighet   UB=Utanför Banmarkering   OG=Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  SKCC 

Margin of Victory 

0.333 

Avg. Speed 

82,821 

Best Lap Tm 

53.628 

Best Speed 

83,911 

Best Lap by 

180 - Ina Karine Rostad 

SKCC 1 Lördag 

Senior 125 

Final 

Race (15 Laps) started at 17:09:40 

Malmö Automobilklubb 1,250 km 

2025-04-12 17:04 


