

SKCC 1 Lördag

Sorted on Laps

Senior 125

Malmö Automobilklubb 1,250 km

Final

2025-04-12 17:04

Race (15 Laps) started at 17:09:40

Pos	No.	Name	Nat/State	Laps	Diff	Best Tm	Club	Sponsor	Comment
1	4	Caspian Hagman	se	15		53.751	Jönköpings Karting Club		
2	27	William Svensson	se	15	0.333	53.735	Jönköpings Karting Club		
3	74	Fabian Stureson	se	15	0.688	53.765	Kristianstads Kartingklubb		
4	180	Ina Karine Rostad	no	15	1.037	53.628	KNA Varna		
5	45	Theodor Bergersen	se	15	2.358	53.819	Malmö Automobilklubb		
6	22	Max Carlsson	se	15	5.442	53.679	SMK Gävle		
7	13	Jonathan Landström	se	15	5.910	53.786	Kristianstads Kartingklubb		
8	1	William Blomberg	se	15	6.790	53.752	Järfälla Motorklubb		
9	6	Max Andersson	se	15	8.304	53.867	Malmö Automobilklubb		OK +3s
10	338	Simon Ohlin	se	15	10.062	54.287	Kak/S Motorsport	Sjöberg Racing Team	
11	32	Hubertus Palm	se	15	10.928	53.879	Malmö Automobilklubb		
12	9	Henrik Bergström	se	15	11.679	53.871	Göteborgs Karting & Racing Club Team 13		
13	30	Axel Palmgren	se	15	11.983	53.977	SMK Västerås Karting	Sjöberg Racing Team	
14	75	Harry Thygesson	se	15	14.304	53.923	Kristianstads Kartingklubb		FF +5s
15	12	Oliver Hellqvist	se	15	14.451	54.229	Malmö Automobilklubb		
16	83	Andy Alstrin	se	15	16.276	54.388	Kristianstads Kartingklubb		
17	129	Charlie Valleskog Karlsson	se	15	17.871	54.188	Södertälje Kart Racing Club	Sjöberg Racing Team	FF +5s
18	144	Storm Christiansen	se	15	18.119	54.480	Malmö Automobilklubb		
19	5	Ludwig Af Ugglas	se	15	19.323	54.489	Malmö Automobilklubb		
20	34	Valdemar Clausen	dk	15	19.995	54.553	ASKH		
21	28	Truls Hernvall	se	15	20.300	54.045	Kristianstads Kartingklubb		
22	113	Viktor Palmgren	se	15	22.117	54.557	Kartingsällskapet Klippan		
23	138	Douglas Gerleman	se	15	23.257	54.079	Jönköpings Karting Club		FF +5s
24	38	Julius Karlsson	se	15	23.262	54.615	Järfälla Motorklubb	Perrelli Racing	
25	33	Ulrik Undseth-Andersen	no	15	26.852	54.697	NMK Andebu		
26	8	Leon Hägg	se	15	29.495	54.445	Kristianstads Kartingklubb		OK +10s
27	67	Olle Crona	se	15	29.998	54.685	Jönköpings Karting Club		FF +5s
28	16	Theodore Ivarsson	se	15	30.268	54.662	Göteborgs Karting & Racing Club Team 13	HighSpeed - Croc Promotion	FF +5s
29	46	Alwin Lindén	se	15	32.485	54.915	Kristianstads Kartingklubb	GGR Driver Program	
30	777	Alexander Persson	se	15	45.983	54.150	Kristianstads Kartingklubb		
31	96	Ivar Hagardzon	se	15	54.677	54.160	Club Alfa Romeo Svezia	Hagardzon R&D AB	FF +5s
Not qualified									
DNF	71	Tommy Nilsson	se	8	DNF	54.386	Wäxjö Motorsällskap		
DNF	263	Ivan Lenholm	se	5	DNF	55.143	SMK Västerås Karting	Sjöberg Racing Team	
DNF	224	Nicklas Dotsetsveen	no	1	DNF	1:00.151	KNA Rudskogen		
DNF	17	Wictor Gustafsson	se	1	DNF	1:01.572	Helsingborgs Karting Klubb		
DNF	68	Per Johan Gunnarsson	se		DNF		Hyllinge Motorsällskap		

Margin of Victory

Avg. Speed

Best Lap Tm

Best Speed

Best Lap by

0.333

82,821

53.628

83,911

180 - Ina Karine Rostad

Orbits

Tävlingsledare: Peder Fogelberg

Utskriven tid=Anslagen tid

OK=Ojust Körning FS=Felaktig Start FF=Front Fairing

TO=Teknisk Oegentlighet UB=Utanför Banmarkering OG=Omkörning Gulflagg

www.mylaps.com

Licensed to: SKCC